Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
 г. Пермь                                                                                                                                10.08.2015
	Присутствуют:    Заместитель председателя:
Собянина С.И.
	- заместитель начальника отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Секретарь:
Берлин Н.Г.
	- главный специалист отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Члены комиссии:

Румянцев П.И.
	- первый заместитель начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми

	Сазонова Т.В.
	- заместитель начальника отдела градостроительной подготовки территорий управления территориального планирования и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми

	Южакова И.А.
	- главный специалист отдела торговли и услуг управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

На день подведения итогов аукциона по продаже права на заключение договора
на размещение нестационарного торгового объекта.
1) по лоту № 1 (Д-АП-7, автоприцеп (продовольственные товары), Маяковского, 40, начальная цена 15 516,50 руб.) не подано ни одной заявки.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся.
2) по лоту № 2 (Д-АП-8, автоприцеп (продовольственные товары), Маяковского, 41, начальная цена 13 939,61 руб.) зарегистрирована 1 заявка от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Алиев Эльхан Новруз оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	14 000,00

Комиссия решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 2
только одного претендента – ИП Алиева Эльхана Новруз оглы. Цена предложения
ИП Алиева Эльхана Новруз оглы – 14 000,00 руб.
3) по лоту № 3 (Д-АП-10, автоприцеп (продовольственные товары), Мильчакова, 10, начальная цена 19 178,16 руб.) зарегистрирована 1 заявка от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Касумов Руслан Рамиз оглы
	Не допущен
	Не признан
	нет
	Без рассмотрения

Комиссия решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»:
3.1. претенденту ИП Касумову Руслану Рамиз оглы отказать в допуске к участию
в аукционе, в связи с тем, что на дату проведения аукциона не подтверждено поступление
в полном объеме задатка на счет организатора аукциона.

3.2. Признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся.
4) по лоту № 4 (Д-АП-11, автоприцеп (бытовые услуги (ремонт обуви)), Овчинникова,15, начальная цена 17 247,71 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 5 (Д-АП-15, автоприцеп (продовольственные товары), Углеуральская, 22, начальная цена 17 327,11 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 6 (И-АП-21, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Архитектора Свиязева, 58, начальная цена 13 056,52 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 7 (И-АП-18, автоприцеп (бытовые услуги (ремонт обуви)), проспект Декабристов,25, начальная цена 17 596,14 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 8 (И-АП-22, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Баумана, 7, начальная цена 20 961,25 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 9 (И-АП-24, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Комбайнеров, 30, начальная цена 18 563,77 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 10 (И-АП-28, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Нефтяников, 16, начальная цена 20 221,19 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 11 (И-АП-29, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Нефтяников, 60, начальная цена 18 132,67 руб.) не подано ни одной заявки.
Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лотам №№ 4-11 несостоявшимся.

5) по лоту № 12 (И-АП-33, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Сивкова, 5, начальная цена 22 100,72 руб.) зарегистрирована 1 заявка от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Алиев Эльхан Новруз оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	22 200,00

Комиссия решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 12
только одного претендента – ИП Алиева Эльхана Новруз оглы. Цена предложения
ИП Алиева Эльхана Новруз оглы – 22 200,00руб.
6) по лоту № 13 (И-АП-30, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Нефтяников, 62, начальная цена 18 132,67 руб.) не подано ни одной заявки;

по лоту № 14 (И-АП-34, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Сивкова, 19, начальная цена 17 247,71 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 15 (И-АП-36, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Танкистов, 68, начальная цена 17 555,41 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 16 И-АП-38, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Экскаваторная, 51, начальная цена 17 247,71 руб.) не подано ни одной заявки;
по лоту № 17 (И-АП-39, автоприцеп (продовольственные товары), ш. Космонавтов, 166, начальная цена 17 247,71руб.) не подано ни одной заявки.
Комиссия решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лотам №№ 13-17 несостоявшимся.

7) по лоту № 18 (И-ПЛ-1, палатка (непродовольственные товары), перекр-к ул. Карпинского - пр-кт Декабристов (нечет.), начальная цена 12 964,00 руб.) зарегистрирована 1 заявка
от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Муминов Акмал Исматиллоевич

	Допущен
	Признан
	нет
	20 000,00

Комиссия решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 2 только одного претендента – ИП Муминова Акмала Исматиллоевича. Цена предложения ИП Муминова Акмала Исматиллоевича – 20 000,00 руб.
8) по лоту № 19 (К-АП-1, автоприцеп (продовольственные товары), ул. Заборная, 6, начальная цена 17 247,71руб.) не подано ни одной заявки;
Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 19 несостоявшимся
Заместитель председателя:                                                                                         С.И. Собянина

Секретарь:

      Н.Г. Берлин
PAGE
3